ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                               ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

             АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      № 36              20.04.2023г.

«О  списании с баланса и исключении из реестра муниципального имущества

Эльтонского сельского поселения жилого дома »

1. На основании договора на передачу жилого дома в собственность граждан между

Администрацией Эльтонского сельского поселения и гражданкой:

1. Наурутдиновой Светланой Бисикешевноц, зарегистрированной по адресу:

п.Эльтон, ул. 50 лет ВЛКСМ, дом 12,  Палласовского района, Волгоградской

области,

            Списать с баланса и исключить из реестра муниципального имущества

Эльтонского сельского поселения жилой дом , расположенный по адресу:

              Волгоградская область, Палласовский район, п.Эльтон, ул.50 лет ВЛКСМ, дом 12

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного

бухгалтера администрации Эльтонского сельского поселения.

        Глава Эльтонского сельского поселения                                           Н.А. Сурганов

          Рег  36/2023